in papiro inpressus. |
K. Glosa super Johannem et Matheum, in pergameno pulchre scripta. ]
L. Glosa super Lucam et Johannem, in pergameno pulchre scripta. |
M. Beda super Marcum et super actus apostolorum et canonicas epistolas 

etc., in pergameno scriptus. [
N. Ambrosius super Lucam et miracula Mathie apostoli, in pergameno 

scripta. |
O. Liber defloracionum sanctorum patrum super ewangelia dominicalia, 

in papiro inpressus. |
P. Postilla Gwillerini super epistolas et evangelia,4 in papiro inpressa. |
Q. Postilla Gwillerini super epistolas et ewangelia et scala celi, in papiro 

inpresse.51
Postilla Gwillerini super epistolas et ewangelia, in papiro inpressa. | 
Postille maiores super epistolas et ewangelia per circulum anni, et de 
sanctis, in papiro inpresse, j

T. Postilla Nicolai de Lira super ewangelia, in papiro scripta. |
U. Postilla estivalis6 cum sermonibus de tempore, in papiro scripta, j
X. Postilla hyemalis cum sermonibus de tempore, in papiro scripta. |
Y. Postilla de tempore sermocinabilis, in papiro scripta, j
Z. Postilla Anthonini Parmensis7 de tempore cum quibusdam sermonibus, 

in papiro scripta. |

Alphabetum tertium |
A. Postilla de Walthauser de tempore in papiro scripta. |

2 Davor v gestrichen.
3 Davor Holg gestrichen.
4 Danach do gestrichen.
5 Danach gestrichen: R. Postille maiores in epistolas et ewangelia per circulum anni et 

de sanctis in papiro inpresse. | S. Postilla Nicolai de Lira super ewangelia in papiro scripta. |
6 Davor gestrichen cum sermone.
7 parynensis Hs.
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so B. Flores ewangeliorum, in pergameno scripti. |
C. Questiones Johannis de Turrecremata super ewangelia de tempore et 

de sanctis, in papiro inpresse. |
D. Omelie sanctorum patrum a dominica prima adventus usque ad domi

nicam secundam quadragesime, in pergameno scripte. |
95 E. Omelie estivales et sermones sanctorum patrum, in pergameno scripti. J

F. Omelie quadragesimales dominicales secundum diversos auctores, in 
pergameno scripte. |

G. Omelie quadragesimales feriales secundum diversos auctores, in perga
meno scripte. |

io o  FI. Ludolffus de vita Christi, in papiro inpressus. |
I. Omelie Haymonis8 super ewangelia dominicalia, in pergameno scripte. |
K. Omelie Playmonis super epistolas dominicales, in pergameno scripte. |
L. Epistole Pauli glosate, in pergameno scripte a sancto Mariano monacho.61
M. Postille Petri Lombardi super epistolas Pauli, in pergameno scripte. | 

los N. Postille super epistolas Pauli et actus apostolorum Nicolai de Lira, in
pergameno scripte. |